
 

令和６年度 北海道中学校体育大会 

第５４回 北海道中学校バレーボール大会 

【ご宿泊施設・お弁当のお手配についてのご案内】 
 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、第５４回北海道中学校バレーボール大会が、中標津町・別海町で開催されますことを心より 

歓迎申し上げます。 

各地より本大会にご参加されます皆様に大会事務局様のご指導のもと、ご宿泊及びお弁当のお手配につき

ましてご案内させていただきます。 

中標津町および別海町周辺は宿泊施設が極めて少なく、また観光シーズンのために大変な混雑が想定され

ております。つきましては誠に勝手ながらお問い合わせをいただきました学校様から順に宿泊施設を 

ご紹介・お手配をさせていただきます。 

その為、お問合せいただきました際にはご要望に添えない場合もございます。あらかじめご了承下さいま

すようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

（株）日本旅行北海釧路支店 支店長 益村 暢生 

 

■ご案内宿泊日 

  ２０２４年７月３０日（火）・７月３１日（水）・８月１日（木） ３泊 

 

■ご案内予定の宿泊施設 

  中標津町及び標津町 

  ・ホテルマルエー温泉本館 ・ホテルマルエー温泉俵橋 ・標津川温泉ぷるけの館ホテル川畑 など 

宿泊料金、条件等につきましてはお問合せいただきました際にご案内させていただきます。 

 

■ご昼食お弁当について 

  ７月３１日（水）・８月１日（木）・８月２日（金）の３日間、ご昼食用のお弁当のお手配も賜ります。 

 

■お問合せについて 

  ７月９日（火）迄に日本旅行北海道釧路支店までお願いいたします。 

正式にお申込みお手配の際には受注型企画旅行契約を締結しご旅行条件等をご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行と取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関して 

ご不明な点があれば、ご遠慮無く上記の取扱管理者にお尋ねください。当該旅行の説明をさせて頂きます。 

観光庁長官登録旅行業第１６７４号 

ＪＡＴＡ（社）日本旅行業協会会員 

株式会社日本旅行北海道 釧路支店 
〒０８５－００２７ 釧路市仲浜町５番１５号 

ＴＥＬ：（０１５４）９９－９４６０  ＦＡＸ：（０１５４）９９－９９７７ 

営業時間 平日 10:00～17:00 （土・日・祝日は休業） 

総合旅行業務取扱管理者 益村 暢生 

担当者 近江谷 真吾 （オウミヤ） 

e-mail：shingo_ohmiya@nta.co.jp 


